Aobpe AowWwAU B peCTOPAHT — eHoTeKka Uva Nestum

Purocoduara HA HAITaTa KyXHfA € H3IIOA3BAHETO HA KOAKOTO CE MOJKE IIOBEYE HATYPAAHO UHCTH
IIPOAYKTH. 32 Aa IIOCTUTHEM CBBBPIIEHCTBOTO HA OAAAHCHPAHHUA U aBTCHTHYCH BKYC, HUE Pa3dHTaME Ha
COOCTBEHOTO HU CTOIIAHCTBO U HA HAl-AOOpHTE MECTHU ITponsBoAanTeAn. Harmm mapTHpOpH ca moAbpaHn
AOCTABYMIIN M aBTOPUTETHH KOMIIAHUM B 00AacTTa Ha HIPOGPECHOHAAHOTO XOTEAHEPCTBO K

PECTOPaHTLOPCTBO B bhATapms.

B mamrero menro moxe Aa C€E HaMCpI/I IIO0 HEIIO 324 BCEKH - OT SApaBOCAOBHI/I HI/ICKOKaAOpI/I"IHI/I
HpCAAO)KCHI/Ii[ AO HEYCTOHMMO Ooratu M HABTHH KYAI/IHﬁ_pHI/I H3KYIIICHMA. HpeAAaraMe I/I360p oT
ChOAAZHUTEAHA CCACKIIMA OT SACTHSA, IIPOMU3XOKAAIIHN OT PAa3AMYIHHN TOYKH Ha CBCTA. HOCTapaAI/I CME CC Aa
HpCACTaBI/IM 48 Tpa,A,I/ILII/IOHHaTa pOAOHCKa 48 HeBpOKOHCKa KyXH, SQP’AAI/I H3KAIOYHUTEAHOTO UM OOIraTCIBO

OT BKYCOBC 1 apOMaTI/I, BCKOBCH KYAI/IHapeH OIINT U paSHOO6p33HI/I FOT’BapCKI/I TEXHUKIH.

C YBAXKCHHE KbM H300HMAHETO H paSHOO6paSI/I€TO Ha €CTECTBECHUTEC CBbCTABKM, HAIITHUTE MCHIO
HpCAAO)KCHI/Ii[ Ca Cb3AAACHHU C rmea " BHHUMAaHUC KbM HaTypaAHI/ITe KaveCTBa M YHCTOTATa Ha BCEKHU
IIPOAYKT. Hue BApBaME, 9€ KOTaTO YAOBOACTBHCTO OT XpaHaTa C€ OCHOBABa HAa KAa9YCCTBO M 63A3HC, BCAKO

XPaHCHC MOJKE Aa CC IIPEBBPHC B 3APABOCAOBHO U XaPMOHHUYHO IIPCKMBABAHC.

AoObp amernr!



AATHO MEHIO

TapaTtop

(IMoprimss~ cBexka  cryaeHa  cyma  OT
KPACTABHIIN U KHCCAO MASIKO, OBKyCCHA C

YECHH, KOITbP, OPEXH U 3EXTHH)

FpaAvHCKa caAaTa
(Canara o1 AOMATH, TPUAOBAHN THKBHYKH,
[ICYCHN UYIIKM, KPOMUA AYK H MACAMHI,

ITOAHECEHA C TTAOYKA KPaBe CHPEHE)

XpynKaBu TUKBUYKM

(Mbpaenn THKBUYKI oT HAIIETO

CTOITAHCTBO, IIOAHECEHU C MACYCH COC)

MbAHEH NATAAAXCAH
(ITeuen maTAap)kaH C AIETUTHA IIABHKA OT

GYIIKH, IPECHI AOMATH U KPABE CHPEHE)

Ckapuamu B MACAO

CKAapuAM HA cKapa
(CKapI/IAI/I Ha cxapa, IIOAHECECHU CbhC CBEKa

CaAaTa I AOMAIITHA MAHOHE32)

300r

400 r

200r

350r

200r
200r

7.90 AB

13.90 AB

10.50 AB

12.90 AB

23.90 AB
23.90 AB

AsTHa caAaaTa
(CBexO IIPEAAOIKEHHE C IIEUEH ITATAAAKAH,
AOMAT, TPHAOBAHA

TUKBHUYKA, IeyucHa

IYyIIIKa, KpOMI/IA AVK, MarAaHo3 n

HATPOIIICHO KPaBe CHPEHE)

CaaaTta lNaHuaHeAa

(Canara ot AOMATH, MOIIAPEAA, KPACTABHIIH,
KPOMUA AYK, KAIIEPCH, MACAIHH U AOMAIITHIT
KPYTOHH, OBKYCEHA CbC 3€XTHH, DOCHACK 1

opexm)

NMevyeH naTAaAXAH

(HCHCH ITIATAAAKAH OT HAIIIETO CTOITAHCTBO,
IIOPBCEH C KCAPOBH SAAKHM M OBKyCEH C

MarAaHo3, Y€ChbH, OIICT 1 SCXTI/IH>

Kaamap Ha ckapa
(Kaamap Ha ckapa, IIOAHECEH CBC CBEKa

caraTa ¥ AOMAIITHA MalOHe32)

Kaamap-nbpxxeH

OkTonoa Ha ckapa
(Oxrorioa Ha ckapa, IIOAHECEH CbC CBEKa

caraTa ¥ AOMAIITHA MallOHEe32)

400 r

450 r

300 r

250r

250r
140 r

13.50 AB

14.90 AB

10.50 AB

23.50 AB

23.50 AB
27.90 AB



CAAATHU

CaaaTa bypaTa
(Canata or Aomarm, Moumapeaa bypara,
pyKoAa n AOMAIITHO IIECTO OT 3€XTHUH,

opexu, DOCHACK U YeChH)

Kanpese
(Aomarm, MoIapeAa, AOMAIIHO IIECTO OT
3CXTUH, OpexH, DOCHACK U YCCDHH)

CaaaTa "Ha lroTBa4a"
*3a0 ABAOMA

(Aticoepr, KPACTABHIIN,
ITATAAAKAH, TIEIEHA TYIITKA, IIBEKAO, CHPEHE
I'pama [Tapano, opexu n GaacaMOB APECHHT
CHC CYLICHU AOMATH)

AOMATH,

260r

400r

300r
500r

14.90 AB

14.50 AB

13.90 AB
17.90 AB

CeAcka caaaTa 400 r
(AOMa'rH, KpacTaBUIIM, IICYCHA  YYIIIKA,
KPOMHA AVK, Hap4e CHPEHE, MACAWHH,

puram)

Auncbepr c pykoaa 290r

(Aiichepr, pykoAa, 4epH AOMATH, KEAPOBU
Aaakm, cupere I'pana [laaamo)

CaaaTa ¢ kMHoa

(Canara ¢ KoHOA, IIEYCHA  UYIIKA,
KPACTABHIIM, KpaBE CHPEHE M  OPEXH,
ITOAHECEHA CbC CICIHAACH APCCHHI 1
pyKoAa)

290r

NPEAACTUS

12.90 AB

14.90 AB

12.90 AB

MAaTO 6GbArapCcKu CUpEHa

NMAGTO BHOCHM CUPEHA

XAaAyMu HA nAoHA

(ApOMaTHO KHITBPCKO CHpeHE XaAyMH,
3aIIEYEHO HA ITAOUA,
ITeYEeH AOMAT)

IIOAHECEHO BBPXY

XAAYMHU CBC CAAAKO

(IlpuroTBeHO HA IIAOYA KUITBPCKO CHPEHE
Xaaymu, IIOAHECCHO € XPYIIKaBa OpycKeTa
C MOPCKA COA, AOMAIITHO CAAAKO M AFOTH

UYIIKH)

NaHupaHo cupeHe
Kamembep

(Cupene KamemOep B XpyIIKaBa ITaHHPOBKA,
ITOAHECEHO BBPXY ITOPTOKAAOBH IMAHOH C

AOMAIIIHO CAAAKO)

byropau
(CurHO  HApA3aHH UYIIKH W AOMATH,
3AIIEYEHN C TPH BUAA CHPEHE I TOAIIPABEHI

C MarAaHO3 ¥ PUTaH)

MeyeHn 4YywKu B AOMATEH
COC — NOCTHO NpeAAOXeHHne

MAaTAGAXAH U HYLUKU C
MmouapeAa

(IpecHn maTAaAKaH U 9yIIKH, 3AICICHN C
MOILIAPEAd, AOMAIICH AOMATEH COC H

3CXTHH)

200r

200r

250r

220r

240r

300r

250r

300r

17.50 AB

21.90 AB

13.50 AB

13.50 AB

16.90 AB

13.90 AB

12.90 AB

14.50 AB

MyweHa cbomra c kanepcu 120r
(Puro

IIOopbCeHA C KaIIepChu M IIOAHECEHA C

HapsA3aHa ITyIIeHa CbOMIQ,
IIperecyYcHu XAC6‘{€T3, MAarAaHO3€HO MAaCAO

H AMMOH)

MeyeH rvwm Apo6 240r

(AmetHTeH IeYeH IbIM APOD, ITOAHECCH
BBPXY KAHAIIE OT KAPAMEAM3HPAHN AOBAKH
OT HAIllaTa IPAAMHA)

TeAelkn e3nKk B MaCAO 200r

(Ilpecen TeAeIku e3uK, IPUTOTBEH B

MACAO 1 ITOAHCCCH C IIUITKA KOH'bp)

3eAeH4yykoBO pusoto - 300r

NOCTHO NMpeAAOXeHue
(Pusoro ¢ IAKOBO MAsIKO, opus Apbopuo,
rpOM IEIYPKU, MOPKOBH, THKBUYKH, YCPH
AOMATH U MarAaHO3)

MbpXxeHu kapTodu 300r
(AmetuTHI ITbPIKCHI kaprodu,

ITIOAHECEHU C AOMAIITHA MaI‘/‘IOH€32.)

MbpxeHn kaptochu cbc 300r
cupeHe
Kaptodpy Ha Turan c  350r

AOMOLLHO 4YOPH30

17.90 AB

39.50 AB

16.50 AB

13.90 AB

8.50 AB

9.90 AB

16.50 AB



CNEUNAAUTETU OT MECTHA KYXHA

KbALLGH CYAXYK

(AOMAIITHO IPHIOTBEH CYAKYK, OT ITOAGPAHO CBHHCKO H TEACIIKO
MECO, ITOAHECEH C ITbPKEHI KAPTO(MH, MUKC CBEKH CAAATH ¥ AOMAIIICH
Gapbexro coc)

# ¢ npeoBAGAGBALLO CBUHCKO MECO

300r 18.50 AB

# ¢ npeoBAAAGBALLO TEAELLKO
MECO 1 Npa3 AyK

300r 19.90 AB

TeAewkn 6ucbTek 400r 19.50 AB
(budrex mpuroTBeH ¢ IMPEOOAAAABAIIO
MASHO  TeAermko  Meco  (80%) m masHO
CBUHCKO MecO (20%), ITOAHECEH € IBPKEHO
AMIIE U 9EABD U C TAPHATYPA OT MUKC CBE/KIT
Kkaprodu,

IpHUrOTBEeH H6APOEKIO cOoC I cOC XOAAHAE3)

caAaTH, H”bp)KCHI/I AOMAIITHO

HeBpokoncko BpeTeHo

(Tpaaurmmonno Hespoxoncko sictme B
00oraTeH BAPUAHT, IIPUTOTBEHO OT KPEXKO
CBHUHCKO KOHTpa(DHAE, 3AIICICHO C TIABHKA
OT KAIIKABAA, TOPCKH TIBOH U OCKOH,
TIOAHECEHO ChC 3AAUBKA OT AEK MACAEH COC

u KapToheHO IIFope)

AomdaluHu KiodpTeTa

(M3kycureAHHM  AOMAIITHO — ITPUTOTBEHH
KIOTETA OT KHAIIAHO TEACIIKO U CBHHCKO
MECO, TOAHECEHH C TAPHHITYPA OT ITbPIKEHI
KapTO(DH, MIKC CBEKH CAAATH U AOMAIICH

GapOekro coc)

cynu

400 r

300r

22.50 AB

17.50 AB

Cyna Ha AeHs

(Moast monmrraiire CepBUTHOPA 32 HAIIIETO AHEBHO ITPEAAOKEHHE)

AETCKO MEHIO

350r

8.90 AB

CaAaTta oT KpacTasuLM 200r 8.50a8

CaHABKY 26p. 12.90 AB
(Bameuen CaHABHY C IIYHKA M KAITIKABAA,

ITOAHCCCH C KPACTABHIIN)

Muaewko cbuae 250r 15.50 AB

(IlpurorBeHO Ha GAPOEKIO U IIOAHECCHO C

AOMAIITHO KapTO(DEHO ITFOpE)

CnareTu
(IIpurorBenn Ha MOMEHTA C AOMAILEH

AOMATEH COC M IIOPBCEHU C KaLHKaBaA)

MuAeLiku
KOpHdpAEHKC

(Muaemka — dpuacHI,

douaeHLa c

IIPHUTOTBCHH C

KOPH(ACHKC, ITOAHECEHH C  AOMAIICH

MAEYCH COC)

250r

200r

12.90 AB

16.50 AB



CNEUUAAUTETU

NMuae beHeAUKT

(BarregeHn IMAEIIKH  T'bpPAH, fiIe  OT
HAIIETO CTOIAHCTBO H OCKOH, ITOAHCCCHI
BBPXY KAaHAIIEC OT IMPACHO M3IICYCHA ITHTKA

1 coc XOAQHAE3)

MaTtewko marpe

(3ameuero MATEIIKO

dpencka

AOMAIITHO

Marpe, o
TPAAUIIMOHHA pernerrra,
ITOAHECEHO € CAAAKO U

FAPHUPAHO C ITbPAKEHI KAPTO(U C PYKOAQ)

PamcTek ¢ NbpXeH AyK

(PZ.MCTCK, TIOAHECEH C IIPACHO M3IBbPKEH

KpOMI/IA AYK B COC AeMHI‘AaC)

Menbp cTeEK
(CTCK OT MA2AO TEACIITKO MECO, ITOAHECCH C
HIOpC OT II€AHA, COC AEMHUIAAC T MECAAHK

OT ITHIICpPI)

350r

250r

230r

280r

21.90 AB

27.50 AB

34.50 AB

33.90 AB

Muae Kanpese

(Barredgenn ¢ AOMAT M MOIIAPEAA ITHAEIITKH
I'BPAH,
TIPECHH OOCHAKOBI TAANATEAN)

ITOAHECECHH Bj:pxy KaHarie oT

TeAellKkn MeAQAbOHU

(flctme 32 IIEHUTEAHM C MEAAABOHH OT
TEACIIKO OOH(UAE, ITOAHECECHO C IYXKABO
KapTO(EHO Irope, OOOTaTEHO C apOMATHA

3aAHUBKAa OT MAaCACH COC M CyIICHH AOMaTH)

TeAeLKn CTEeK C MAHATAPKHU

(Couen TeAemIKH CTEK, ITOAHECEH CbC

COC OT MAHATAPKH)

NMACTA U PU3OTO

350r

350r

260Tr

21.90 AB

33.90 AB

34.50 AB

TaAMaTeAn CbC CKApPUAMU

(Bapymrern B MacA0  u OfSIAO  BHHO
TAAHATEAU C IPECHH CKAPUAHU, OBKYCCHH C
APOMATEH COC OT AOMAT, YECHH M CBEKI
ITOAIIPABKH, IIOPBCEHH ChC cupeHe I'pama

[Tapano)

CnareTu boAaoHese

(Craretn o Boaoncka pererra,
IIPUTOTBCHU C AOMAIICH AOMATCH COC,
MASIHO ~ CBHHCKO — MECO,

cupene I'pama

ITapaso, GocHACK U pHIaH)

TaamaTeAm c¢ ropcku r-6um
(Taamarean cbC COC OT apOMATHU TOPCKU
re0u, cmerana u BuHO Uva Nestum,
nopbcenn cbe cupene I'pama [lTapamo mn
IIUIIKA PHTAH)

Pu3oTo ¢ MaHaTapkKa
(ApoMaTHO — pPH30TO, IPUTOTBEHO  IIO
HTAAMAHCKA perenrta ¢ opus ApbHopwHo,
OfAO BHMHO, TbOM MAHATAPKH, AOMAIICH
TeACIIKH OyABOH, cveTana u cupere ['pana

ITaaano)

350r

400 r

350r

300r

19.90 AB

14.50 AB

15.50 AB

17.90 AB

Pusoto ¢ wadcdpaH wu
CKApUAM
(XapMOHHYHA KOMOHHAIMA OT OpU3

Apbopuo, 6O BIHHO, CKAPHAN, MOPKOBH,

gyecbH un cupene I'pama  Ilaaano,

oborarena ¢ rrappaH 1 IIPeceH MarAaHo3)

Cnaretu Kap6oHapa

(Crmarets IpUTOTBEHH C XPYIIKAaB OCKOH,
cupene I'pana [lapamo, sexrtun, uepen
IUIep M IIPECEH KBATBK OT HAIICTO

CTOIIAHCTBO)

TaAMaTeAn Cc TeAeLlKo

(TaAmareAnm ¢ KPEXKO TEACIIKO OoHMAE,
IIOAHECCHH CBC COC OT TOPCKH I'bOM,
cverana u Buao Uva Nestum, nopbcenn
cbe cupene I'pama [lapamo u rmmka

purarm)

PusoTo cbc cbomra
(Pu30TO, IHPHUIOTBEHO IO HTAAHAHCKA
pererrra ¢ opus Apbopro, OSAO BHHO,
CbOMIa, CyIIeHN AoMaTh u cupere I'pana

[Taaano)

300r

400 r

350r

300r

19.90 AB

14.90 AB

19.50 AB

18.50 AB



OCHOBHM ACTUA

MuAeLwKu XXyAMeHu 350r 18.90 AB CBMHCKM KapeTa ¢ rb6eH 400r 19.90 AB
(Kpexko mmaemiko duae, IPHIOTBEHO C coc
KHCCAN KPaCTaBUYKU, MOPKOBH, IICIYPKH 1 (ATICTHTHH CBHHCKM KAPCHIIA, [TOAHCCCHI
cvMeTaHa) CbC COC OT HEUYPKU U ITOAIPABEHU C OAA
TTHIIEP)
MAaao TeAewko 3aayweHo 350r 29.50 AB  LUHMLLEA NO BUEHCKM 400r 19.90 AB
B 5Mp0 (Tpaaurmonna  pererrta Ha  Buercku
(Kpexko TeACIIIKO MeCco, 3aAyIIIEHO B Oupa ¢ IIIHHIIIEA, TOAHECEH C ITbPIKEHH KapTohu 1
IIPECHU IEYYPKH, KPOMHUA AYK, PO3MAPUH 1 MIKC CAAATKH)
MAarAaHo3)
# cbc CBUHCKO KOHTpAdpuAe
# C AOMOLLHO NyeLKo Meco
Cbomra chuae Ha ckapa 200r 26.90 AB [MMpacHa mopcka puba
(ITewena cpomra Ha cKapa, IIOAHECEHA ChC (Moast monmTaiite CepBUTHOPA 32 HAIIETO
coc XOAAHAE3 U COTHPAHI 3CACHIYIIH) AHEBHO ITPCAAOKCHIIC)
OT NMUAELLUKO MECO OT CBUHCKO MECO

(AlcTmATa ca ITOAHECEHH C ITBbPAKEHN KAPTOMH, MIKC CAAATH I AOMAIIICH

Gapbekro coc)

MuAewku wuwyeTa 26p. 16.508
Muaewka nbpXoAa couae 220r 16.90 AB
OT TEAELLKO MECO
TeAewwko 60HdpUAE 200r 32.90 AB

(fIctmero €  IIOAHECEHO €  IIBP/KEHH

KapToPH, MHKC CaAaTH, MaioHe3a K

AOMAIIIeH 6apOeKro coc)

MaaTo 3a YeTUpUMa 1kr 89.00 AB

#  AomalHKu KlodpTeTa
* CBMUHCKHM BPAT
#  cauHCKM pebpa

@ TeAeLlWKU MeAAAbOHHU

(HOAHCCCHI/I CBbC CBEIKA CaAaTa, II'bPKEHN KapTO(i)I/I, IIbPIKEH

KPOMUA AVK, AFoTH uymnku, BBQ coc i aoomanaa maifonesa)

(AcTusTa ca TOAHECEHH C IIBP/KECHH KAPTOU, MIKC CAAATH M AOMAIIICH

GapOekro coc)

CBMHCKM KapeTa 240r 18.90 AB
CBuUHCKMU pebpa 350r 19.50 AB
CBMHCKM BpaAT 200r 16.90 AB



AECEPTU

LLokoAaaoBO cychae 160r 10.90 AB PpeHCKa ceAcka TopTd 160r 8.90 AB
(I'ypme macaapa € PA3KOIIHO AOMAIITHO (Aomaraa dpercka ceAcka Topra ¢ (puH 1

HpI/IrOTBCHO IITOKOAQAAOBO Cy(,t)AC C TOIIAIIa 6OI‘Z.T BKyC, HpI/II‘OTBCHa C MECA, 3aKBaCCHaA

ce CT:pI_IeBI/IHa, I‘apHI/Ip‘aHO CbC CAaAOACA) CMETaHa 1 OpCXI/I)

AomallHa Hyra 160r 8.50 AB AAQWM YMU3KENK 160r 8.50 AB
(Heycronmo CAaAOACACHO HBKYILIEHHE C (CBezKo AATHO H3KYIIICHIE C KPEMa CHPCHE,

AOMAIITHO CAAAKO OT HAIIMMUTE CMOKHHMH, AAUM T MCHTa)

IIOAHCCCHO C II€YCHM 63A6MI/I C ACAMKAaTHA

COAEHA HOTKA)

AomawHa yabaTta 16p. 1.90AB AomalleH XAa6 ¢ Aumel, 16p. 1.90A8B
AomawHa 4Yabata cbc 16p. 1.90AB AomawHo xAeb4e cbc 16p. 1.90A8
CYLUEHU AOMATU U MACAUHU cemeHa

MO NPEABAPUTEAHA 3ASBKA

OT HALLETO CTOMNAHCTBO:

Mynka 1kr
MeTeA 1kr
NeTeA BbB BUHO 1kr
3aek 1 kr

41.00 AB
47.00 AB
49.00 AB

47.00 AB



TONAU HAMUTKU

Yau Twinings 150 MA 450 A8 MAsKo c Hec kadbe 150 MA  5.50 AB
(BIAKOB, ITAOAOB, 3EACH H YCPCH)

Kadpe Ecnpeco MOGI 30MA  4.50AB MAdAKO € KAakKao 150 MA  5.50 AB
Kadbe 6e3 kochenH MOGI  30mA  4.50AB Kany4mHo MOGI 150 MA  6.50 AB
CTYAEHU HANUTKU
Coaa Kinley 250 MA 2.90AB  MuHepaaHa Boaa AesuH 330 MA  2.90 AB
Coaa Perrier 330MA  5.00AB MuHepaaHa Boaa AesuH 750 MA  3.50 AB
Coca-Cola npoaAykTH 250 MA  3.90AB  Ppane 220 MA  5.50 AB
HaTtypaaeH cok Granini 250 MA  6.50 AB  Ppane bsaro 220 MA  5.50 AB
CtyaeH 4au Fuzetea 250 MA  3.50AB PpeLl 200 MA  7.00 AB

Red Bull 250 mn  8.00 AB
BUPA

MupuHcko 500 MA  7.00 AB  Stella Artois 330mMA  7.00 AB
Heineken 330MA  7.00AB CTOAMYHO TBMHO 330MA  7.00 AB
Heineken 330 MA  7.00 AB
(6esanxoxoana Oupa)

BE3AAKOXOAHU KOKTEUAU
AOMalLLEeH WeunK ¢ 330mMA  8.90AB UuTpoHaaa 330MA  7.50 AB
60pPOBUHKMH 4 cbc coaaq
(]_HCI‘/‘IK HpI/Il”OTBCH Ha MOMCHTA OT * C-bc
HpHCHO MASAKO M AOMAIITHO CA3aAKO OT CnpqﬁT/TOHMK
OOpOBHHKM)
AOMdLLEH LWenK ¢ 330 mMA  8.90 AB

MAAUHU
(Iefik mpurorsen Ha MOMEHTa OT
IIPACHO MAAKO M AOMAIITHO CAGAKO OT

MaAITHH)



AAKOXOAHU KOKTEMAU

Mojito 200 MA 13.50 AB Caipirinha 100 MA 13.50 AB
(Bacardi Bianco, Aucra or MenTa, AaiiM, (Kanraca, amcra ot MenTa, Aaiim, coAa,
coAa, kapsBa 3axap) KacpsiBa 3axap)
Aperol Spritz 300 MA 13.50 AB  Mai Tai 150 MA  13.50 AB
(AepOoA, IIEHAMBO BUHO H COAQ) (Bacardi  Bianco, Bacardi Black,
AMapero, COK OT Aafim)

Gin fizz 200 MA 13.50 AB  Campairi tonic 200 MA 13.50 AB
(Askme Beefeater, AuMoH, 3axap, cOA) (Campati, TOHHK 1 Aaiim)

PAKUA
CneuMaAHa rrosaosa  50MA  5.00 AB Burgas 63 50MA  7.00 AB
pakus Uva Nestum 75 MA 7.00 AB
TaMAHKOBA paKus 50mA  7.00AB  Burgas 63 Barrel 50 mMA  8.50 AB
Uva Nestum 75 MA 10.00 AB
CquAA)KGHCKq 50 MA 7,00 AB BUI’gOS 63 Per|OVCI 50 MA 10'00 AB
MyckaToBa
CyHrypAapcka 50 mA 7.00 AB Slivenska Perla 50 MmA 7.00 AB
AAambuk OTAexaaa 50mMA  12.50 AB Sliven's Pearl 12 50mMA 12,50 AB

BOAKA
Savoy Silver 50 mA 6.00 AB  Smirnoff 50 MA 7.00 AB
Finlandia 50 ma 7.00 A8 Smirnoff Green Apple 50 mA 7.00 AB
Pycckun Pasmep 50MA  7.00AB Sobieski 50 mA 7.00 AB
Absolut 50 mA 7.00 AB  Sobieski Herbal 50 MA 7.00 AB
Absolut Kurant 50MA 7.00AB Grey Goose 50MA  17.50 AB
Pycckun CTaHaQpT 50 mA 7.00 A8 Beluga 50mMA  17.50 AB
Pycckun CTaHaQpT 50 mA  10.00 AB

Platinum



AXXUH

Savoy Gin 50mMA  7.00 AB Beefeater 50 mA 8.50 AB
Larios Rosé 50mMA 8.50AB Gordons 50MA  8.50AB
HAMUTKU C AHACOH
Mastika Karnobat 50MA  4.00AB Ouzo Of Plomari 50 mA 6.00 AB
Ricard 50 mA 7.00 B Ouzo Of Plomari 200 MA 18.00 AB
Pernod 50mMA  7.00 AB  Ouzo Matarelli 200 MA  19.00 AB

Ouzo Adolo 200 MA  22.00 AB
KOHSAK, BPEHAU
Brandy Black Sea Gold 17 50 mA 12.00 AB Metaxa Reserve 50 mMA  18.00 AB
Hennessy V.S.0.P. 50 MA 15.00 AB Brandy Black Sea Gold 50 MA  23.00 AB
33
Remy Martin V.S.O.P. 50 A 15.00 AB
CKOM YUCKMWU, BAEHA
100 Pipes 50 mMA  8.00AB Johnnie Walker 12 50MA  12.00 AB
Ballantines 50 mMA  8.00AB  Johnnie Walker Blue 50MA  69.00 AB
label
Johnnie Walker 50mA 8.00AB J&B Reserve 15 50MA  16.00 AB
J&B 50 mA 8.00 A8 Dewar’s 12 50MA  12.00 AB
Dewar’s 50mMA  8.00AB Cutty Sark 15 50 MA  14.00 AB
Chivas Regal 12 50 MA  12.00 AB  Chivas Regal 18 50 MA  19.00 AB
Dimple 15 50 MA 12.00 AB Ballantines 17 50 MA  20.00 AB
bbPbbH, TEHECU YUCKHU
Jim Beam 50mMA  8.00AB Maker’'s Mark 50MA  12.00 AB
50MA  9.50AB Jack Daniel’s Barrel 50 MA  13.00 AB

Jack Daniel’s



UPAAHACKO YUCKHU

Jameson 50mMA 8.00AB Jameson 12 50 A 13.00 A8
Bushmills 50mMA  8.00AB Tullamore Dew 12 50 MA  13.00 AB
Tullamore Dew 50mMA  8.00AB Jameson Gold Reserve 50 MA  18.00 AB
Black Bush 50 MA  12.00 AB

YUCKU MAAL,
Bushmills 10 50 A 13.00 AB Aberfeldy 12 50MA  16.00 AB
Cardhu 12 50 A 13.00 AB  Glenfiddich 12 50 MA  15.00 AB
The Glenlivet 12 50 A 13.00 AB  Glenfiddich 15 50 A 19.00 AB
The Glenlivet 15 50MA  17.00 AB  Glenfiddich 18 50 MA  23.00 AB
Johnnie Walker 15 50 A  17.00 AB The Belvenie 12 50 MA  21.00 AB
Glenmorangie 10 50 A 15.00 AB The Macallan 12 50 A 38.00 AB
Glenmorangie 12 50 MA 17.00 AB  The Macallan 15 50 MA  43.00 AB
Aberlour 10 50 A 15.00 AB Lagavulin 16 50 A 33.00 AB
Talisker 10 50 MA  16.00 AB

POM, BEPMYTU
Martini Dry 50MA  7.00 AB  Bacardi White 50 MA 7.00 AB
Martini Bianco 50MA  7.00AB  Bacardi Black 50 mA 7.00 AB
Martini Rosso 50MA  7.00AB  Bacardi Oro 50 mA 7.00 AB
Martini Rosato 50MA  7.00 AB



AMKbOPU, AKECTUBU

Bols Pepper Mint Green
Bols Triple Sec

Bols Peach

Bols Curacao
Disaronno

Limoncello di Capri

Takca BHECEeH AAKOXOA

50 mA

50 mA

50 mA

50 mA

50 mA

50 mA

7.00 AB

7.00 AB

7.00 AB

7.00 AB

7.00 AB

7.00 AB

Cointreau
Baileys
Amaretto
Fernet Branca

Fernet Branca Menta

50 mA

50 mA

50 mA

50 mA

50 mA

700 MA

7.00 AB

7.00 AB

7.00 AB

7.00 AB

7.00 AB

40.00 AB



AAepreHu

@ w)
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fdua

Pauu

Maeunn

3bpHEeHU

LleAuHa

MexkoTtean

Cunan

Lapcka Typlums

Caaara ¢ kMHoa

MeyeHa NynKa C KUCEAO 3eAe

Aomatu c xaﬁsep OT NATAQAXAH

MbAHEH NeYeH NATAGAXAH

XpYNKABU TUKBUYKH

Pa3sAka € TUKBUHKM

XXX [ [ [x[Xx

Puae ot baa amyp

MbpXeH WapaH

AQiM Yniskenk

Kpem mackapnoHe

X XX X [Xx|Xx

CeAcka caaaTta

Mae4Ha caaaTa ¢ npecHu KpacTasuuu

Aic6epr c pykoAaa

x

CaAdTa Ha roTBaYd

XX XX |X|X

3eAe C MOPKOBM

Kanpese

I'Iymeua CbOMIa C Kanepcu

NAaTo 6bATApCKU CUpeHa

MAAQTO BHOCHU CUpPEHa

XAaAymK Ha nAoHa

XAAYMMU CBC CAAAKO

Me4eH reim Apo6

TeAeLLKU €3UK B MACAO

MNaHnpaHo cupeHe Kamembep

Bylopau

MATAGAXAH M HYLUKU 3aNe4YeHU C MoLapeAda

MbpXeHn kapTodu CbC CUPEHE

HeBpokoncko BpeTeHo

Teaeluku 6ucprek

MuAeLwKK coMAeHLa C KOPHCDAEHKC

x

XXX [ X[ [ [ XXX [ [X|X[X]|X

CnareTu ¢ AOMALLUEH AOMATEH COC

CaHABMY C LWYHKA U KALWKABAA

Kecaaunas

CnareTu boAoHese

Cnaretu Kap6oHapa

TaAMaTeAu € Topcku rL6m

TaAMATEAN C TEAELLKO U rbbu

TaamaTeAn A3UAaTCKU CTUA

XXX [Xx|Xx

L A R A A L A L A A L A R A

PusoTo c ropcku rb6m

Pu3oTo cbhc chomra

Muaewkn XYAUEHU

CBUHCKM KapeTa ¢ r.6eH coc

XXX [ [ [ XX [ X[ X [X

LUHMLLEA MO BUEHCKHN

MAGAO TeAeLLKO 3aAyLLEHO B 6Gupa

Cbomra douae Ha ckapa

NMuae beHe AUKT

Muae Kanpese

MaTtewwko marpe

Menbp cTek

PaMcTek € NbpXeH AyK

TeAeLKM CTEK C ropcku rbbu/maHaTapku

TeAeLKM MEATABOHU C MOCAEH COoC

AOMALLHO NPUroTBEHO KApTodeHo nope

KoMBUHUPAHA rapHUTYpa

PpEeHCKA CeACKa TopTa

LLlokoAaA0BO cycbae

OpexoB nan

x

YuiizkenK A6BAKU U KpyLUU

XX [ [ X [x[Xx

AomaluHa ya6arta

AOMALLIHA 4a6ATA CBC CYLIEHN AOMATH U MACAMHM

AomalleH xA16 cbC cemeHa

AomalleH xA6 ¢ Aumel,

XX [x[x




